Przypisując Maciejowi z Miechowa dzieło: 
Questiones veteris ac nove logice Michała zPa- 

. radyzà powiada: he questiones tuo nomine il- 
lustrate adversariorum morsum contemnant.

1
C”9) Bederman Poznańczyk przypisując mu wydane u Hallera swojćm 

staraniem tłumaczenie Hezyoda powiada: Ita enim semper ęptima- 
rum artium studia persecutus es, et earum studiosissimos tanta 
charitate benevolentiague excipere consuevisti, ut in eos omneš 

i. amorem fraternum ostendere non dubitares; a quibus certe sic 
mutuo diligeris, amaris, coloris; ut te patrem et litterarum fir— 
missimum asylům et decus appellent, ad teque tanquam patronům 
si qua re ope indigeant fidentissime confugiunt.

(120) W przemowie do parvulus philosophie grozi oddaniem wet za wet. 
Że sie zajmował dziełami Ś. Bonawentury, świadczy jego rękopis. 
Additiones super Breviloquium Bonarenture collecte per Mag. Jo- 
hannem de Stobnitsa. Rp. Bibi. Uniw. Jag. (DD, X. 24).
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Wspomina o téj zawiści Michał z Paryża w li
ście do niego pisanym: nisi invidorum dente 
Ut ajunt latrąndo mordete telil , quibus facile 
occurri poterît, si in publicam eorum morsus 
pro dent.

W celu rozkrzewienia filozofii Skota na
pisał :
1) De predicationibus abstractorum ex sententia Scoti 

tarn increatis quam in divinis ac transcendentibus. 
Jestto któtkie z siedmiu stronnic złożone pisemko, 
w którém Jan ze Stobnicy zebrał w treść, i upo
rządkował, co tylko Scotu.s de predicationibus ab
stractorum gdziekolwiek w dziełach swoich napisał, 
i to dziełko Michałowi z Paryża do przejrzenia po
dawał.

2) Generalis doctrina de modis significandi grammati- 
calibus, Compendiosa descriptio ac inrestigatio mo- 
dorum, distinctionum, ac indemtitatum illis opposita
nim guibus uti soient Scotisantes. CraCov. Haller 
1515; widziałem i drugie wyd. bez oznaczenia miej
sca i roku. Na końcu powiada: Religua gue traetari 
soient circa modos distinctionum et idemtitatum eis 
eppositarum in aliud tempuÿ declaranda relinguo. 
Nunc enim tantummodo guamdam pregustationem 
doctrine Scoti vobis adolescentes ingenui oferre va- 
lui. Jestto scholastyczna hermeneutyka,

Zdaje się jednakże, iż sam o użyteczności 
takich badań grammatycznych powątpiewał.

Licet magię probcm horum sententiam qui artem gram- 
’ matice hoc est recte loquendi scientiam addiscuní sepe 

relegendo libros poetarum, orátorům, historicorum, ac alio- 
rum, qui. non minus latine quam_ copiose aliquid scriptita- 
runt, precognitis lus que de cognjtiope partium örationis 
ać ipsarum accidentium Donatus compendiose scnpsit; quam 
illorum qui ex sola consideratione modorùm significandi, 
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grammaticos se peritos esse putant. Illi enim copiam lati
ni sermonis consequi poterint; hii vero nequaquam. Non 
tarnen omnino contempendam esse considerationem modo- 
rum significandi censeo, quippe que pleraque ad cognitio- 
neqt partium orationis earumque accidentium pertinentia: 
ex consideratione modoriim significandi facilius sçiri pos- 
sunt. Accedit ad rem quod magni doctores, quedam etiam 
in sacra scriptura per modos significandi grammaticales 
declaravere, quo fit ut si alicui videntur minus utiles esse 
modi signifigandi ad latine loquendum, sultem propter ea 
ipsa, que dixi non totaliser sunt cpntemnendi vel negligendi. <